РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

24.05.2016  года
                             с. Крыловка
                           № 30

О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 25.12.2013 года № 169 «Об установлении земельного налога на территории Крыловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 года № 320 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением Муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 220 от 26.01.2015 года (в редакции решения Муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 233 от 29.04.2015 года, № 237 от 15.05.2015 года, № 243 от 17.07.2015 года, № 248 от 09.09.2015 года),  муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 25.12.2013 года № 169 «Об установлении земельного налога на территории Крыловского сельского поселения»  следующие изменения:
  - в пункте 9 слова «платят налог не позднее 1 октября, года следующего за истекшим налоговым периодом» заменить словами «платят налог не позднее 1 декабря, года следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии со статьей 54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                      И.С.Ахременко